São Paulo, 08 de março de 2024.

Queridas famílias,

         Em razão da procura dos alunos pelas aulas de recuperação de Matemática, o colégio

reorganizou o calendário delas para melhor atendê-los. Ele entrará em vigor a partir da

próxima segunda-feira.

        Agradecemos a todos pela compreensão e colaboração.

         Atenciosamente,

Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 32/2024
1as séries